
 
Dz-01.0021.52.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr LII/720/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 15 listopada 2018 r. 
 

 

w sprawie jakości asortymentu sprzedawanego w Sukiennicach 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o zlecenie kontroli asortymentu towarów 

sprzedawanych na kramach w Sukiennicach. 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Jak wynika z codziennych obserwacji na kramach w Sukiennicach oferowane są nie tylko 

wyroby krakowskiego rękodzieła oraz wytwory lokalnych twórców ludowych, ale także 

wyroby masowe jak np. koszulki z podobiznami znanych piłkarzy niekoniecznie związanych 

z Krakowem, czy towary, które w znacznie niższych cenach można nabyć na chińskich 

portalach aukcyjnych. Kramy w Sukiennicach winny być wizytówką Krakowa, a oferowane 

towary powinny, co do swojego charakteru i pochodzenia, jednoznacznie kojarzyć się 

z Krakowem. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


